元地第１４２４号

令和２年１月３０日

 各 社会福祉法人理事長 様

福島市健康福祉部長

                         （ 公 印 省 略 ）

「新型コロナウイルスに関するＱ＆Ａ」等の周知について

標記について、別添のとおり厚生労働省から事務連絡がありましたので、通知いた

します。

厚生労働省からの事務連絡に記載されております下記の項目につきまして、ご確認

をお願いいたします。

なお、担当所管課等より同様の通知等があった場合についてはご了承願います。

記

１ 「新型コロナウイルスに関するＱ＆Ａ」

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/dengue_fev

er_qa_00001.html

２ 「高齢者介護施設における感染対策マニュアル改訂版(2019 年 3 月)」

３ 「保育所における感染症対策ガイドライン(2018 年改訂版)」

事務担当:地域福祉課福祉監査室 木本 電話 597-6468(直通)

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/dengue_fever_qa_00001.html
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/dengue_fever_qa_00001.html